
 

Dodatek č. 1 

č. 750/4883/18/1  

ke Smlouvě o dílo č. 750/4883/18 ze dne 03.10.2018 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: Město Třeboň, 
se sídlem: 379 01 Třeboň, Palackého nám. 46/II 
IČ: 002 47 618, DIČ CZ 002 47 618, plátce DPH, 
Zastoupené:  Mgr. Terezií Jenisovou, starostkou města, 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX, 
telefon: XXXXXXXXXXX, 
fax:  XXXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXXXXX 
 
jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech podpisu smlouvy: Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
ve věcech technických a převzetí díla:   XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 
 
a 
 
zhotovitel: VIDOX s.r.o 
Se sídlem:U Poráků  511,Horní Brána , Český Krumlov 381 01 
                  provozovna : Pražská 884/II Třeboň 379 01  
IČ: 251 60 168 DIČ:CZ25160168  
plátce DPH, 
zapsaný v OR: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
Zastoupený: Jan Kandlík – prokurista  
Bankovní spojení , č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX  
telefon: XXXXXXXXXX  
e-mail: XXXXXXXXXXX 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jan Kandlík – prokurista  
oprávněn jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXX 
jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 

I. 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č.750/4883/18  ze dne 03.10.2018, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele 
kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávka materiálů a služeb pro sjednanou stavbu 
„Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly v Třeboni“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, 
technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech 
provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen 
„smlouva o dílo“). 

 
II. 

Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.10.2018 dochází ke změně předmětu díla. Součástí 
předmětu díla jsou vícepráce, spočívající v: navýšení počtu pohonů pro elektrické ovládání oken (vč. 
souvisejících činností např. revize) z 1 ks na 7 ks, dodávky a montáže pozinkovaného barveného 
venkovního parapetu v délce 42,1 m a v ponížení dodávky a montáže venkovního hliníkového parapetu 
v délce 42,1 m, a to vše v rozsahu dle přiloženého změnového listu č. ZL 1 ze dne 18.10.2018, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 
 
 
 



III. 
Tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03.10.2018 dochází dále ke změně ceny díla. Dosavadní 
čl. VI. – CENA ZA DÍLO odst. 1. smlouvy o dílo ze dne 03.10.2018 se tímto ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 

 
Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena vzájemnou 
dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech 
pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 3 této smlouvy, zpraco-
vaným podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku a činí: 

Cena bez DPH dle SOD                                                  2 061 675,27 Kč 

Změnový list č. 1                                                                      - 62,00  Kč 

Cena bez DPH                                                                2 061 613,27 Kč 

DPH  21 %                                                                         432 938,81 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem vč. DPH                                                             2 494 552,08 Kč 
/slovy: dvamilionyčtyřistadevadesátčtyřitisícepětsetpadesátdvakorunosmhaléřů včetně DPH/. 
 

IV. 
1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis. 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 803/2018-112 ze 

dne 31.10.2018.   

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 

za smluvní strany. 

 

 
. 

Přílohy: 
Příloha – Změnový list č. 1 

 
 
 
V……Třeboni……., dne…………..                                           V….……….………. , dne…………….. 
 
 
 
Město Třeboň                                                                         VIDOX s.r.o. 

 
Za objednatele:                                                                        Za zhotovitele: 
 

 
 
 
 
…....................………………….                                             ……………………………………….. 
         Mgr. Terezie Jenisová                                                                      Jan Kandlík 
             starostka města                                                                     jednatel společnosti  


